570
 omnium peremptoria et alios omnes exinde consequentes causas eisdem
 terminos scilicet peremptorios veram firmitate & maiori Minorum
 te Succorum legatione infra regnum Seruicio Militum ad illum men-
 ta ad Euctorem uel alios quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem preterita uel presentis officij ipsius presentibus
 implens terminos dilationem sibi non recuperanda nullat & Monachos ab
 peccatis ac earum peccatoribus faciendo ac omnia poenitentia simplicibus
 uel implens confessionibus suspensionibus facibus uel quod tenore in collo
 conuentione ac alios quibuslibet sunt remedia et defensionis non subter-
 fugendo nec modo alio quouis euadendo. Hec sunt presentis personarum Re-
 cognitione ad omnia omnia mediantes

Wapowski Malawskiemu Obligat

ex lib

Comparans personaliter coram officio et Altijs personis Castrensibus
 Capitaneis Lemphensibus Enosis Carolus de Radochowice Wa-
 powski Lanus Meate et Corpore exis a tenis Dignis Suis
 ditionis suis quibuslibet proprijs et competentibus iudicando Regenti uel
 Castrensi Capitane Lemphensibus Suis ditionis quoad actum presentem attinet
 de cum Succoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explea-
 re incorporando et subiendo pclamlibere publice ac per se ipsos
 recognouit sua ipse Bonasua propria et hereditaria uel facta
 sortem in Villa Wola Rozwignicka in Terra presentis Lemphensibus
 et Terris Raduorsensibus consistens cum fructibus et redditibus in later-
 asa carta eo nomine confecta specificata cum omni quod in domo hanc
 dominio proprietate hinc obligatio omnibus et singulis bonorum
 presentium uel futurorum fructibus presentibus et futuris obsequiis
 tum subdignis presentibus et futuris presentibus et futuris
 eorum laboribus censibus donationibus uel alijs officijs et
 obsequijs quibuslibet attrahentibus et pertinentibus presentium bonorum
 obligatorum generaliter uniuersis nihil arguendis sunt dominij

et

570
expropriatib; ac lucubris Compensatis et pignatib; p; se recognoscen-
tibus seuorib; aut alio proprio reserua' et excipien' p; sumpt; ppa
bona ipsemet legit tenuit habuit et possidebat ipsorum concernent
ac eidem legem; tenebantur James nunc et defuncto Ludo Samueli Ma-
lowski causq; p;nt in Summa Transilvaniae florentium Solonec
certi ueni iusti et legitimi debiti mutuataq; p; se recognoscen' apud ipos
Ludum Malowski pecunia; hinc et ab actu p;nti ad diem festum
Conversionis Sancti Pauli Apostoli p;ntie et immediate post integru
Trinennium p;ntie venturam inuicem et indifinitu p;ntie exemptionis
eorundem bonorum extende de Trinennio ad Trinennium p; simile die et
festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli sese determinan' et uel lon-
sequen' de Trinennio ad Trinennium festo ad festum Trinennii re-
fere. Ibi continue et immediate sese sequen' usq; ad exemptionem bo-
norum p;ntium et Summa Supradicta redemptionem obligauit
in scriptis et inuicem prout p;ntes obligat in omnib; et inia-
diat Inquit quidem bona recensita obligata iam ex nunc idem de-
norsus recognoscen' uel officio p;nti eidem obligatario suo et ead
p;nti dat et admittit realem Anticrem' et actualem pacificam p;nti-
p;ntem per M. ualem quemcumq; Compensat' et p;ntes dubia
quocumq; uoluen' offere acceptand; Per ipsum obligatarium suu
et eius success' bona eadem obligata tenen' habent p;ntem illib; p;
quiete et pacifice usufructu ac ad usus suos et duorum success' suorum
quoslibet bene placitos libere et effectualiter conuertendi modo ac
titulo obligationis usq; ad exemptionem bonorum p;ntium realem
et supradicta Summa totalem et indifinitam redemptionem Debetq;
et tenebitur p;ntes Ludus Malowski recognoscen' p;ntie ac
suos successores in et super bonis suis generaliter omnib; ac
Summis pecuniariis habitis et habendis in omnib; et obligat' p;ntem

500
eundem Insuper Malawski Obligatorum suum et eiusdem Insuper
in eisdem bonis obligatis et ratione eorumdem bonorum ab omni
quavis imperfectione iuridica quarumcumque Personarum seu cuiusque
Conditionis Status et sexus exaruit usque ad exemptionem bonorum
satis et summa profata totalem et integram persolvendam in
iudicio et offitio Regni exoneratis totis quibus opus fuerit tueri
defendere evincere intercedere celebrare indempnentiam cum pondere
reddere Neque bona profata personis obligata tam intoto quam
in parte ab omnibus in genere iuris et Inscriptionibus personibus
et personis super eadem bona obligata modo quocumque factis et
faciendis tam exanimis quibusvis personis in eadem bona im-
ponantur et importantur licet denique et Per Litem Insuper
sunt quibusvis in eisdem bonis obligatis perditis et perducendis
in quocumque puncto et gradu iuris dependent ac in quocumque iudicio
et offitio Regni obtentis et obtinendis emundare celebrare Muni-
cipaliter celebrare semper facere ac Intervenit profatam et illa semper ad-
mittenda in fundo bonorum profatorum dumper Malem et Nobilitatem
offitio requiritur non denegare immo libere dare et admittere da-
ta et admittenda quocumque modo tam per se quam per alios quavis
submissis et subordinatis personis non admittere nec impedire
Insuper Insuper Malawski Obligatorum et eiusdem in
eisdem bonis tam intoto quam in parte non in iudicio. Ita ut
eadem bona idem Insuper Malawski suis cum pondere quere et
pacifice quere Inscriptionibus iure tenere habere et possidere
quere Insuper sub Radis iudicibus Summis et Insuper Malawski Ho-
norarium et honorat per eundem Insuper Malawski Insuper
eiusdem Insuper Malawski Obligatorum suo cuiusque
puncto ob non Completionem Insuper Insuper Insuper et Insuper

tam intoto quam in parte toties quod opus fuerit ad solvendum
cumbent. Pro quo quid video modo quod ad solvendum suum ac relictis
quasi principi ex quibus non completa completi uteretur. Miratur
Regis aut eius successorem ad Hispaniam superat. Inon Melchior
aut eius successor ad Officium suum Castrense Capitani Lemphid
Castre Regis superat quod ad videndum spectat mediantem Lemph
in primo fittonis termino tanquam peremptorio stare uniparere
modere. Radum praeterea laere Invenit perentis satis facere ac de
iudicium pati debet et tenet. Regis ac suis successores ad eadem
omnia intente obligati sunt. Inon termino primum perempto
rum validis omnes exinde consequentes causa eiusdem tenet
Lemph peremptio vera infirmitate per maiorem. Minor veritate suc
cessoribus legitime intravit extra Regnum. Servitio Militari ad Ma
numenta ad futores et alios quibuslibet dilatione et legibus impe
dimentis non deferendo ad questionem. Quia de his rebus officij
officiarii Castrense Lemphid termino dilationem sibi non recipiant
Nullas. Mores. Oppellones ac canones sententiam fauent ac p
mylaonia proentis Lemphid vel implerent eius sententias. Suspen
sionibus factis sunt proentis. In bello consentio neque ac libet
quibuslibet sunt remedia et defensionibus non subterfugando nec non
alio quovis evadendo. Haec praesenti personali Regnum
ad omnia et omnia Mediantem.